Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 17-05-2018
Insolventienummer F.10/16/97
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000003110:F001
Datum uitspraak 09-02-2016
R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr L.Th.A. Boender

Algemene gegevens

Naam onderneming

Project Management Adviesbureau voor Aerobe en Amoebe Biologische 17-05-2018
Water- en Grondreiniging B.V., voo 7

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid PROJECT 17-05-2018
MANAGEMENT ADVIESBUREAU VOOR AEROBE EN AMOEBE BIOLOGISCHE 7

WATER- EN GRONDREINIGING B.V. (KvK nummer: 23078409), statutair

gevestigd te Oosterhout NB en kantoorhoudende te (3341 LJ) Hendrik-Ido-

Ambacht aan de Nijverheidsweg 27, voorheen genaamd BIOSOIL B.V. en

hierna ook genoemd: “Curanda”.

Activiteiten onderneming

Volgens gegevens ontleend aan het handelsregister: 17-05-2018
7

SBI-code: 3900 - Sanering en overig afvalbeheer.

Bouwen en verkopen van waterzuiveringsinstallaties, het saneren van

bodemverontreiniging en het exploiteren en innoveren van milieutechnieken;

Het reinigen van grond en baggerspecie; Het milieukundig begeleiden van

bodemsaneringen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal



Toelichting financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal 17-05-2018
2016 € onbekend € onbekend € onbekend 7
2015 € onbekend € onbekend € 2.570.116,00

2014 € 3.915.759,00 € 219.068,00 negatief € 4.762.561,00
2013 € 4.243.591,00 € 87.114,00 positief € 6.300.279,00

Gemiddeld aantal personeelsleden
22 17-05-2018
7

Op datum faillissement 22, in het jaar voorafgaand aan het faillissement 40.

Boedelsaldo

€ 10.555,65 17-05-2018

7
Verslagperiode

17-05-2018
van

7

22-2-2018
t/m
17-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 75,20 uur

totaal 75,20 uur

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode is een verificatievergadering gepland en hebben 17-05-2018
in dat kader voorbereidende werkzaamheden plaatsgevonden, waaronder 7

het verrichten van (nader) onderzoek naar de juistheid van ingediende

vorderingen. Voorts staat de curator in overleg met betrokken partijen bij de

procedure(s) met betrekking tot een aansprakelijkheidsclaim onder

verzekeringsdekking. (9)



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

17-05-2018

Personeelsleden
7

22
Aantal in jaar voor faillissement

17-05-2018
Personeelsleden

7

40

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22

totaal 22

Werkzaamheden personeel



3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

I € 2.340.050,67 17-05-2018
7

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
Depot jaarrekeningen
Goedkeuringsverklaring accountant
Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

I €540.912,73 17-05-2018
g7

Pref. vord. UNV

Andere pref. crediteuren

€ 76.460,05 17-05-2018
. , , . 7

Een drietal werknemers hebben preferente vorderingen ingediend ad totaal €

76.460,05. (9)

Aantal concurrente crediteuren

I 161 17-05-2018
g7

Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.566.398,40 17-05-2018
7

Er is een verificatievergadering gelast die (na een eerdere aanhouding) zal
plaatsvinden op 27 juni 2018. De organisatie van de verificatievergadering
impliceert niet dat er een uitkering aan de (concurrente en/of preferente)
schuldeisers zal plaatsvinden maar heeft als doel om de schuldenlast van de
boedel in kaart te brengen. (9)

Verwachte wijze van afwikkeling

I Vooralsnog onbekend. (9) 17-05-2018
7

Werkzaamheden crediteuren

I Verificatie van vorderingen. (9) 17-05-2018
7



9. Procedures
Naam wederpartijen

Aard procedures

| Aansprakelijkheid. (9) 17-05-2018
7

Stand procedures

| Geschorstexart. 29 Fw. (9) 17-05-2018
7

Werkzaamheden procedures

I Overleg met betrokken partijen, waaronder benadeelden en verzekeraar. (9) 17-05-2018

7

10. Overig

Plan van aanpak

- verificatie van vorderingen 17-05-2018
- afwikkeling rechtmatigheidsaspecten 7
- afwikkeling lopende procedures en claim op verzekeraar (9)

Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag
17-5-2018 17-05-2018
7

Werkzaamheden overig

I Zie hierboven onder “Plan van aanpak”. 17-05-2018
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


